sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025
Lichtgewehr Auflage 11.12.24 Schdler Il m (Licht)
6 von 6 Starter am 18.01.2025 in Haibach - KuS-Halle

schmzeﬂgau

Kohnle, Jonas

Kocaogen, Tarik

Reinhardt, Elias

Schulz, Robin
Roder, Konrad

Platz St-Nr. Name
1 0474
2 0473
3 0476
4 0478
5 0477
6 0475

Muhlig, Lennard

Verein

SV Diana Dettingen
SV Diana Dettingen
SV Diana Dettingen
SV Diana Dettingen

SV Diana Dettingen
SV Diana Dettingen

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

95,2

58,8

59,7

65,4

58,9
57,9

96,2

77,4

74,0

61,7

67,7
35,8

Gesamt

191,4 Ringe
136,2 Ringe
133,7 Ringe
127,1 Ringe

126,6 Ringe
93,7 Ringe

erstellt am 10.02.2025 um 22:17 Uhr



